
ОЛЕКСАНДРІЙСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ

НАКАЗ

від 2019 року №  І ?  і

м. Олександрія

Про затвердження паспорту 
бюджетної програми місцевого 
бюджету на 2019 рік 
за КПКВК МБ 0611020 
у новій редакції

Відповідно до наказу Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 
836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу 
складання та виконання місцевих бюджетів", рішення Олександрійської 
районної ради від 12 грудня 2018 року № 410 "Про районний бюджет на 2019 
рік" (із змінами)

НАКАЗУЮ:

Затвердити у новій редакції паспорт бюджетної програми місцевого 
бюджету на 2019 рік по відділу освіти Олександрійської районної державної 
адміністрації Кіровоградської області за КПКВК МБ 0611020 «Надання 
загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними закладами (в т.ч. 
школою дитячим-садком, інтернатом при школі), спеціалізованими школами, 
ліцеями, гімназіями, колегіумами», що додаються.

Начальник відділу освіти Тетяна Павук



ІЛТВНРДЖШЮ
І Іакаї М іністерства ф інансів У країни 
26 08,2014 №  836
(у редакції наказу М іністерства ф інансів України 
від 29 г рудня 2018 року №  1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ
Начальника відділу освіти Олександрійської районної державної 
адміністрації Кіровоградської області

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

від М  . / Л . М ) / ^ №  / 7 / ________________

П А С П О Р Т
бюджетної програми місцевого бюджету на 2019 рік

1. 0600000 Відділ освіти Олександрійської районної держ авної адміністрації Кіровоградської області
код (найменування головного розпорядника)

2. 0610000 Відділ освіти Олександрійської районної держ авної адміністрації Кіровоградської області
код (найменування відповідального виконавця)

3. 0611020 ^ 2 2  Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними закладами (в пич. школою дитячим-садком, інтернатом 
при школі), спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами

код (КФКВК) (найменування бюджетної програми)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 132 636 621,38 гривень,
у тому числі загального фонду - 124 616 097,38 гривень та спеціального фонду - 8 020 524 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Бюджетний кодекс У країни. Закон України "Про освіту," Закон України "Про загальну середню освіту," Закон України "Про дошкільну освіту," Закон України "Про позашкільну освіту," 
Закон України "Про оздоровлення та відпочинок дітей," рішення Олександрійської районної ради від 12.12.2018 № 410 "Про районний бюджет на 2019 рік", рішення Олександрійської 
районної ради від 13.02.2019 р. №433, від 06.03.2019 р. №445, від 24.04.2019 року №464, від 05 червня №483, від 07 серпня №502, від 09 жовтня №517, від 27 листопада № 536, від 18 
грудня №547 "Про внесення змін до рішення районної ради від 12 грудня 2018 року № 410 "Про районний бюджет на 2019 рік," довідка фінансового управління від 27.12.2019 року №283

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№  з/п Цілі державної політики

1 Створення та забезпечення комплексу умов для ефективного розвитку вітчизняної освіти, орієнтованої на формування конкурентоспроможного людського потенціалу.

7. М ета бюджетної програми Забезпечення надання послуг з повної загальної середньої освіти в денних закладах загальної середньої освіти

8. Завдання бюджетної програми:

1



№  з/п Завдання

1 Забезпечити надання відповідних послуг денними закладами загальної середньої освіти

9. Напрями використання бюджетних коштів:
(грн.)

№  з/п Напрями використання бюджетних коштів загальний фонд спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Забезпечення належного функціонування закладу освіти 93 712 274,00 93 712 274,00

2
Створення належних умов для діяльності працівників та 
функціонування закладів освіти 25 930 183,38 15 920,00 25 946 103,38

3 Організація харчування в закладах освіти 4 973 640,00 253 534,00 5 227 174,00

4 Придбання предметів та обладнання довгострокового користування 6 406 655,00 6 406 655,00

5 Проведення капітального ремонту приміщень 1 344 415,00 1 344 415,00

Усього 124 616 097,38 8 020 524,00 132 636 621,38

10. Перелік місцевих/регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми:
(грн.)

№  з/п Найменування місцевої / регіональної програми загальний фонд спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Програма розвитку освіти в Олександрійському районі на 2016-2020 роки 28 962 743,20 5 033 552,00 33 996295,20

2
Районна комплексна соціальна програма оздоровлення та відпочинку дітей Олександрійського 
району на 2018-2022 роки

63 750,00 63 750,00

Усього 29 026493,20 5 033 552,00 34 060 045,20

11. Результативні показники бюджетної програми:

№  з/п Показник Одиниця
виміру

Джерело інформації загальний фонд спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7

1 Затрат

кількість закладів (за ступенями шкіл) одиниць Звіт Форма -3 24 24

І ступеню одиниць Звіт Форма -3 0

І-ІІ ступенів одиниць Звіт Форма -3 7 7

І-ІІІ ступенів одиниць Звіт Форма -3 17 17

кількість класів (за ступенями шкіл) одиниць Звіт Форма -3 257 257

2



№  з/п Показник
Одиниця

виміру
Джерело інформації ■загальний фонд спеціальний фонд Усього

І ступеню одиниць Звіт Форма -3 0

І-ІІ ступенів одиниць Звіт Форма -3 56 56

І-ІІІ ступенів одиниць Звіт Форма -3 201 201
середньорічне число посадових окладів (ставок) педагогічного 
персоналу одиниць штатний розпис 434,20 434,20

середньорічне число штатних одиниць адмінперсоналу, за 
умовами оплати віднесених до педагогічного персоналу одиниць штатний розпис 154,82 154,82

середньорічне число штатних одиниць спеціалістів одиниць штатний розпис 48,00 48,00

середньорічне число штатних одиниць робітників одиниць штатний розпис 281,10 281,10

всього - середньорічне число ставок (штатних одиниць) одиниць штатний розпис 918,12 918,12

2 Продукту

Середньорічна кількість учнів осіб Звіт Форма -3 2 964 2 964

Середньорічні витрати на 1-го учня осіб

розрахунковий показник: 
видатки 

(124709297,38+8020524)/ 
к-ть учнів (2964)

42 038 2 706 44 744

3 Ефективності

діто-дні відвідування ДНІ

розрахунковий показник: 
к-ть учнів (2964) х к-ть 
днів відвідування (170)

503 937 503 937

4 Якості

кількість днів відвідування ДНІ навчальний календар 170 170

Начальник відділу освіти

погоддрв
ФінанЗговеА/ '*
0л*Кб:#/ ' державної адміністрації Кіровоградської області 

управління

З


